

PRESSMEDDELANDE
Stockholm, 19 november 2014

Fondsammanslagning som påverkar East Capital Explorers portfölj

East Capital New Markets Fund, som ingår i East Capital Explorer AB:s investeringsportfölj och är inriktad på de östeuropeiska frontiermarknaderna, kommer att slås samman med East Capitals nya fond East Capital Frontier Markets Fund, vilket innebär en bredare inriktning på de globala frontiermarknaderna. East Capital Explorer blir i samband med detta investerare i den nya fonden.

Strategin för East Capital Frontier Markets Fund, som blir en dagligt handlad UCITS-fond, är att investera i konsumentinriktade noterade bolag på snabbväxande frontiermarknader i Asien, Mellanöstern, Afrika, Latinamerika och Europa. Givet East Capital Explorers inriktning på Östeuropa och bolagets målsättning att minska andelen noterade innehav i portföljen, kommer den nya fonden att betraktas som en del av bolagets likviditetshantering snarare än som en strategisk investering.

– Det är inom private equity och fastigheter som vi fortsätter att satsa, samtidigt som vi förväntar oss att minska andelen investeringar med noterade innehav ytterligare. Med tanke på att East Capital Frontier Markets Fund blir en dagligt handlad fond med bra avkastningspotential, ser vi den nya fonden som en god kortsiktig placering som vi på kort varsel kan sälja för att finansiera nya investeringar inom våra fokusområden, säger Mia Jurke, VD på East Capital Explorer.

Värdet på East Capital Explorers innehav i East Capital New Markets Fund var 49 MEUR per den 30 september, vilket motsvarade 16,5 procent av bolagets substansvärde. Under årets tre första kvartal steg fonden med drygt 11 procent.

Kontaktinformation

Mia Jurke, VD, East Capital Explorer, 08 505 885 52
Lena Krauss, CFO och Head of Investor Relations, 073 988 44 66

Kalender för finansiell information

- Årsbokslut 2014 - 12 feb 2015
- Årsstämma 2015 - 21 apr 2015
- Delårsrapport, kvartal 1 2015 - 13 maj 2015
- Delårsrapport, kvartal 2 2015 - 20 aug 2015
- Delårsrapport, kvartal 3 2015 - 5 nov 2015

Om East Capital Explorer

East Capital Explorer AB (publ) är ett svenskt investmentbolag som erbjuder unika investeringsmöjligheter i Östeuropa till en bredare målgrupp. Bolaget gör direktinvesteringar i onoterade och noterade bolag men investeringar görs också via East Capitals private equity-fastighets- och alternativa investeringsfonder. East Capital Explorers huvudsakliga investeringstema är inhemsk tillväxt och bolaget fokuserar på sektorer som visar stor tillväxtpotential som detaljhandel och konsumentvaror, finans samt fastigheter. East Capital Explorer har utsett East Capital till att förvalta investeringarna. East Capital Explorer är noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap.

Notering: NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap - **Ticker:** ECEX - **ISIN:** SE0002158568 -
Reuters: ECEX.ST - **Bloomberg:** ECEX SS Equity

Informationen offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller krav ställda i noteringsavtal. Information lämnades för offentliggörande den 19 november 2014 klockan 10:00 CET.